
Uchwała nr 93/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 listopada 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Czaplinku pełnomocnictwa do 

realizacji projektu Europa - okno na świat; Europe – the window on the world 

realizowanego w ramach projektu „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry 

edukacji szkolnej” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, na zasadach programu Erasmus+ 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Pani Żanecie Iwaniczko – Dyrektorowi Zespołu Szkół w Czaplinku 

pełnomocnictwa stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Czynności podejmowane przez Dyrektora Zespołu Szkół w Czaplinku mogące 

spowodować powstanie zobowiązań majątkowych wymagają kontrasygnaty Skarbnika 

Powiatu lub osoby przez niego upoważnionej. 

 

§  3. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu. 

 

§ 4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy 

z pełnomocnikiem.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Czaplinku. 

§ 6. Traci moc uchwała nr 85/2024 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 16.10.2024 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Czaplinku pełnomocnictwa do realizacji 

projektu „Europa okno na świat” realizowanego w ramach projektu „Zagraniczna mobilność 

edukacyjna uczniów i kadry edukacji szkolnej” w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, na zasadach programu Erasmus+. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski 

 

2. Tomasz Budzyński 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Piotr Płażalski ----------------------------- 

 

5. Jan Szewczyk 

 

 

  



 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Powiatu Drawskiego - Organu prowadzącego (Mocodawcy) 

w stosunku do Dyrektora Zespołu Szkół w Czaplinku, jako osoby uprawnionej do 

reprezentowania Organu Prowadzącego, udzielamy niniejszym Pani Żanecie Iwaniczko 

Dyrektorowi Zespołu Szkół w Czaplinku pełnomocnictwa do realizacji projektu Europa - 

okno na świat; Europe – the window on the world realizowanego w ramach projektu 

„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry edukacji szkolnej” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, na 

zasadach programu Erasmus+ 

Pełnomocnictwo uprawnia do: 

1) podpisania wniosku i zawarcia umowy o dofinansowanie projektu Europa - okno 

na świat; Europe – the window on the world, 

2) wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją ww. projektu oraz jego 

rozliczeniem, w tym do podejmowania wszelkich decyzji finansowych związanych 

z realizacją projektu oraz zatwierdzania wniosków płatniczych i wymaganych 

sprawozdań. 

 

Czynności podejmowane przez Dyrektora Zespołu Szkół w Czaplinku mogące 

spowodować powstanie zobowiązań majątkowych wymagają kontrasygnaty Skarbnika 

Powiatu lub osoby przez niego upoważnionej. 

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu. 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku 

pracy z pełnomocnikiem.  

 

 

 

                                                                                                      za Mocodawcę: 

 

                          Starosta  – Jacek Kozłowski 

 

                           Wicestarosta – Tomasz Budzyński                       

                                                                                                                                                                                       

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 93/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 19 listopada 2024 r.    



 

U Z A S A D N I E N I E 

Dyrektor Zespołu Szkół w Czaplinku złożył wniosek do Narodowej Agencji Programu 

ERASMUS+ wraz z pełnomocnictwem Zarządu Powiatu Drawskiego wyrażonym w formie 

uchwały nr 85/2024 z dnia 16.10.2024 r. W związku z oceną formalną wniosku dyrektor 

został wezwany do poprawienia treści umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu 

organu prowadzącego. 

W związku z powyższym, stało się zasadne podjęcie nowej uchwały w przedmiocie 

umocowania Dyrektora. 

 

 

 

 

Sporządziła:  

Justyna Dudek 


